
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	150.000	€,	ID:
3540

80	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

414	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

550	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3540

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena 150.000	€

Orientace jih,	jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti

V	naší	nabídce	máme	starý	kamenný	dům	ke	kompletní	rekonstrukci	v	oblasti	Vinisce,	který	se	nachází	v
klidné	oblasti	pouhých	550	m	od	moře	a	centra	obce.

Tento	dům	o	velikosti	80	m2	se	nachází	na	pozemku	o	velikosti	414	m2	a	má	vedlejší	objekt	cca	10	m2.	Dům
by	musel	být	úplně	vykuchaný,	aby	se	maximalizoval	jeho	skutečný	potenciál.

V	současné	době	má	pouze	přízemí,	ale	může	přidat	další	patro	a	podkroví.

Je	napojen	na	veřejnou	elektřinu,	přičemž	vodovodní	přípojka	je	na	silnici	a	bylo	by	potřeba	ji	napojit.

Pozemek	je	dostatečně	velký	pro	začlenění	malého	bazénu.	Je	to	skvělá	investice	ať	už	k	rodinnému	domku
se	zahradou	nebo	jako	altán	k	pronájmu.

Dům	není	daleko	od	moře	a	centra	města,	přesto	dostatečně	daleko	na	to,	abyste	si	mohli	užít	klid	a	pohodu
v	této	oblasti.

Mezinárodní	letiště	je	jen	25	minut	jízdy	autem.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	agenturu.








